EDITAL DC/IT 5/2026

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO TESTE DE RORSCHACH:
AVANÇOS EM APLICAÇÃO, CODIFICAÇÃO E
INTERPRETAÇÃO PELO SISTEMA R-PAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade
São Francisco - USF, no uso de suas atribuições
e considerando o Edital DC/IT 2/2026, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo

os(as) estudantes selecionados(as) para participação no Projeto de Extensão Teste de Rorschach:

Avanços em Aplicação, Codificação e Interpretação pelo Sistema R-PAS, vinculado ao Programa

de Extensão Saúde e Comunidade do Curso de Psicologia da Universidade São Francisco – USF,

Câmpus Bragança Paulista, Campinas (Swift) e Itatiba.

I. Anny Gabrielli de Almeida;

II. Caio Henrique Mathias da Silva;

III. Célia de Fátima Calherani Landmann;

IV. Diego Patrik Moreira Merlin;

V. Edina Sakamoto Shimabukuro;

VI. Felipe Fejfar Afonso;

VII. Gabriela Sardagna;

VIII. Gabriela Soares de Godoi;

IX. Giovanna Martucci Zuliani;

X. Hermas Kohn Pelicer Champam de Almeida;

XI. Inajar Vitor;

XII. Júlia Alves Pereira;

XIII. Luciana Gabriel Fasoli;

XIV. Michelle Alves Claudio;

XV. Nathalia de Sousa Alves dos Reis;

XVI. Nayara Garcia dos Santos Silva;

XVII. Pedro Godoy dos Santos;

XVIII. Rogéria do Carmo Sampaio Cavallaro;

XIX. Rosana Gonçalves Ferreira Franco;

XX. Suzele Regiane de Freitas;

XXI. Tarciza Brandão Marcon Dalcol;

XXII. Yasmin Correâ Musetti.

Parágrafo único. O critério de seleção foi possuir experiência prévia mínima ou intermediária com

o teste de Rorschach pelo sistema R-PAS.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 24 de fevereiro de 2026.

Marcelo da Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba

		2026-02-24T21:30:20+0000